Ситуационная схема

[image: ]
[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2022г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000601:2458, общей площадью 430 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г. Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Революции «Коммунальное обслуживание».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
umopus)
Jouied
J30n0c0,

060308

&)

¢« ® & @ egm3sorg
X b
q

+ | | 33:17:000601:2458

HaCeNeHHBIX NYHKTOS)
He yeTaHosneo

VrouHenHan nnowane: 430 ks

Baw

Kyna o

Tlony4¥Th NOAPOGHE OT4ET

T orieTe v opuaNeEKen wrbopUBLE

Pyt suGop ssputTos

He Hawny yuacTox/aom va kapre?

KanacTposbiit Homep: 3170006012458

KaTeropus 3ement: 3emnu nocenesui (seMnn

‘SemeneHeii y4acToK o appecy: Bnanuuupcian
oBnacts, Anexcaaposciii paion MO T Anexcanipos

T OTHET

K

a

N

NRE /

Soufaday dHOE

3

yuua rycesa

T
e

G

145

o Kapra saexc
Kapra Google
Kapra 2GIS

© Openstrestiiap
CryTHk Singexe

3y oy Google

CryTHUK Bing

9] Noresars ragacrposse
P yuseTios

Teuami

cran kapra

lonenv.cs ccaineoi

HacTpouTe K2PTY

Arercanaod N IdS:

bt B e M
] S
1606 &L=
L_l H
H
Meproalckan L g
e Mz
- I 05— B
Nepsomaiickas ¥’ wua 21 | 2
or 2
[
5 Ndapran = 0 n
jact = 1380/2 a6
1925 7 2 L 2| s
. T ED s 102 a m
sinchas
it @ Cue =
5 an

(<57t | © NyGrnanas ragac poses Kapre, ©, © OpenSirceiMap Contibutors, GO-BY-SA

image2.png
@ o | @ imoze | @ imo260, | @ 3amaw | G Mheme: | @ imo27 | @ TMEW | @ MBror | & preves ol @ By

PG> )

M nocerIeH (seMn

‘SemeneHeii y4acTOK 10 apecy:

0]

VrouHenHan nnowane: 430 ks

oo
&6

ERESES L
MR«